



MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOVEL

nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel

Tel.: sekretariát 585 153 135, FAX 585 342 198, ústředna 585 153 111

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz

<http://www.litovel.eu>

Předmět žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

1. Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?
 - Externím poskytovatelem služeb pověřence?
 - Interně, tj. prostřednictvím zaměstnanců Vaší organizace?
2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?
3. Kolik korun (zaokrouhлено na celé tisíce) Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR ?
4. Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3)
 - náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování kvalifikace či jiných);
 - náklady Vaší organizace na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR;
 - náklady Vaší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se jednalo).

Poskytnutá informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

- 1) Odpověď: Budeme řešit externě.
- 2) Odpověď: Jsme ve fázi hledání pověřence.
- 3) Odpověď: 103.570,- Kč
- 4) Odpověď:
 - a. školení: 20.570,- Kč
 - b. dokumentace: 0,- Kč
 - c. IT: 23.710,- Kč

Informaci zpracoval:

24. 5. 2018 Pavel Ženožička, vedoucí oddělení IT